o & scalzilifmy

ADVOGADOS & ASSOCIADOS

h

EXC§LENTfSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA VARA .DE%

FALENCIAS, CONCORDATAS E INSOLVENCIAS DO, F BOFCENTRALEDA :
COMARCA DE PORTO ALEGRE/RS. R %E .

-

s
|9
D
-

.
] o]

PROCESSO N° 001/1.05.0334471{-4 (CNJ No 3344711-31.2005.8.21.0001) {

P e o T A
. < s -w

o

FABRICIO NEDEL SCZ\LZILLI, Administrador Judicial da MASSA
FALIDA DE SILVA CHAVES PROJETOS E CONSTRUC6ES LTDA, ja qualificado
nos autos do processo em epigrafe, vem & presenca de Vossa Exceléncia,
respeitosamente, dizer e requerer o que segue:

b

1. RA ADMINISTADOR TAL

*

Para que se proceda a pormenorizada apuragdo do ativo disponivel para
futuro rateio, (1) necessari reserva da sequnda parcela dos honorarios do
Administrador Judicial em conta judicial apartada e, bem assim, a (2)
atualizacdo e liberacio da primeira, consoante peticdo de fls. 3510/3513 e calculo
de fl. 3629, (3) remetendo-se ara tanto, os autos a Contadoria Judicial, a fim
de que sejam confirmados os valores e, posteriormente, procedidas as diligéncias ja
requeridas. -

~ P
2.DAA LIZACAQO D REDITOS TRABALHISTAS

"

S|

Em atengdo ao determinado por Vossa Exceléncia na fl. 3641, item 2,
junta-se a relaciio dos credores trabalhistas, especificando os montantes devidos
a cada um destes na data da quebra (16/04/2004), corrigidos, uniformemente, .pelo
IGP-M, acrescidos de juros de 1% ao més, até a presente data (30/04/2013).

Para tanto, foi considerada a variagdo do IGP-M acumulado no periodo
compreendido entre 16/04/2004 e 30/04/2013 (70,12%), bem como juros de 1% ao
més em igual periodo (1% ao més durante 108 meses = 108%).

Com este célculo, verificou-se a possibilidade de se adimplir 100% dos
créditos trabalhistas originarios, assim como a corre¢do destes, visto que, somados,
atingiram a monta de R$ 4.549.819,45, valor inferior ao ativo disponivel para rateio,
conforme apuragéo de fl. 3629, que aponta a existéncia de R$ 5.622.649,07.

Assim, (4) requer seja aberta vista ao Ministério Publico e
osteriormente, seja o feito decidido por Vossa Exceléncia.

Porto Alegre / RS - Rua Carlos Huber, 110 - CEP 91330-1 50.- (51) 3382-1500

| RS/SC/PR/SP/RJ‘/bMG/DF/ES/RN
N P _ 3

. 1 :
FSE www.scalzillifmv.com.br




mmmasle o

o - & Scalzillifmv

“c

.
d

Utilizando-se da relacio dé habilitagbes certificada por este Cartério Judicial
(fls. 3483/3501), foi possivel apurar a existéncia de algumas habilitacdes de crédito
julgadas apés a efetivagdo do Gltimo Quadro Geral de Credores.
. i .
Assim, também em atengio ao também determinado por Vossa Exceléncia
na decisdo de fls. 3641/3641-verso, item 3, sanada a diligéncia entdo requerida, (5)

apos a apreciacdo pelo Ministério Piiblico e or Vossa Exceléncia, requer seja’

publicado o Quadro Geral de Credores anexo, no qual estdo especificados os
nomes e os valores dos créditos trabalhistas habilitados e ja julgados.
“of .

. & ., . . .
Gize-se que tal quadro tambeém servira, posteriormente, acaso inexista

impugnagéo, para a efetivacio do Plano de Pagamento, contemplando, como ja dito,.
100% dos créditos de natureza Trabalhista.

ApOs, poderdo ser realizadas as demais diligéncias, também em atencdo ao

determinado na decis3o retro. i
| Nestes termos, pede deferimento.
_.--— ~""Porto Alegre, 30 de abril/de 2013.

D

—

o -

f’i

' ) - “—-—-\\\/ g ‘
!
;
o
Y \ ) ‘
M
¢ ﬂ 2

- ‘ ; ’ illifmv.com.br
Porto Alegre / RS - Rua Carlos Huber, 110 - CEP 91330-150"- (51) 3382-1500 www.scalzillifmv.com.b

RS/SC/PR/SP/RJ/MG/DF/"E_S_LRN- .

\ _ . -




ADVOGADOS & ASSOCIADOS

& Scalzillifmv

[

—< '
RE Lﬁo DOS CREDORES E CREDITOS TRABALHISTAS, CORRIGI DOS PELO IGP-M E ACRESCIDOS
DE JUROS DE MORA DE 1% AQ MES, A CONTAR DA QUEBRA (16/04/ 2004)
NOME COMPLETO DO PROCESSO DE VALOR DO CREDITO VARlACAO DO IGP-M CORRES\:::'.)Lr?gENTE A l\:g;clisczehlj:ﬁ:gA CORRE\;;I\’:)(:\IRDENTE VALOR DO CREDITO OAB/RS DO
CREDOR TRABALHISTA HABILITACAO NA [():;//:)E/l;(%ifBRA ;;::j 21:1/;11(1;;010;:) VARIACAO PELO IGP-M DATA DA QUEBRA AOS JUROS ATUAUZAD;SSP-M+1% A0 PROCURADOR
’ ACUMULADO (108 MESES) ACUMULADOS
ABREL':SQﬁg;gANTOS ‘ 001/1.05.2256133-4 RS 4.327,30 70,12% RS 3.034,30 108,00% RS 7.950,53 RS 15.312,13 21.033
ADAQ DA SILVA FERREIRA 001/1.05.0553295-0 RS 400,00 70,12% RS 280,48 108,00% RS 734,92 RS 1.415,40 32.227
ADAO FERREIRA PRESTES 001/1.05.0335243-1 RS 3.188,15 70,12% RS 2.235,53 108,00% RS 5.857,58 RS 11.281,26 48.992
ADAO RIBEIRO DE AZEVEDO 001/1.06.0254355-3 RS 1.330,21 70,12%. R$ 932,74 108,00% RS 2.443,99 - RS 4.706,94 66.148
ADAO SILVEIRA . 00}/1.06..00,55641-0 RS 3.265,17 " 79,12%_ - RS 2.2»89,54» X 108,00% _ sl F§‘$_ 5.999,08 o - RS 11.25:",79 . 26.6%2' -
ADILSON ADEMAR FLORES 001/1.05.2278516-0 RS 3.500,00 70,12% RS 2.454,20 108,00% RS 6.430,54 RS 12.384,74 11.400
ADR'Z’?&EE:;RAGA 001/1.05.0335222-9 R$ 11.000,00 70,12% RS 7.713,20 108,00% RS 20.210,26 RS 38.923,46 29.268
ADRIZT:ASEDSRAGA 001/1.05.2322509-5 RS 3.276,51 70,12% RS 2.297,49 108,00% RS 6.019,92 R$ 11.593,92 54.012
ALBINO DA SILVA 001/1.05.2255167-3 RS 7.184,09 70,12% RS 5.037,48 ‘ 108,00% RS 13.199,30 RS 25.420,87 32.653
ALBINO LOPES DA SILVA 001/1.05.2256134-2 RS 600,34 70,12% RS 420,96 108,00% RS 1.103,00 RS 2.124,30 50.961
ALDAIR LUIZ MANKOWSKI 001/1.05.2255183-5 RS 452,22 70,12% RS 317,10 108,00% RS 830,86 RS 1.600,18 47.070
ALEXASA':E:?(;SOPES D0s 001/1.05.0335219-9 RS 1.228,70 70,12% RS 861,56 108,00% RS 2.257,49 RS 4.347,75 8.547

hh9%

www.scalzillifmv.com.br

Porto Alegre / RS - Rua Carlos Huber, 110 - CEP 91330-150 - (51) 3382-1500

RS/SC/PR/SP/RJ/MG/DF/ES/RN



W

i
QCADOS

ALFEU JAYR BORACY

& Scalzilh f

v 001/1.05.0335227-0 RS 900,00 70,12% RS 631,08 108,00% R$ 1.653,57 RS 3.184,65 18.326
4 . .
o] .
& ALVINO PRESTES PEREIRA | 001/1.05.0335228-8 R$ 2.400,29 70,12% RS 1.683,08 108,00% RS 4.410,04 RS 8.493,42 18.326
&
U
g ALZIRO MEIRELES CORREIA | 001/1.05.0335036-6 RS 3.463,49 70,12% R$ 2.428,60 108,00% RS 6.363,46 R$ 12.255,55 19.532 .
@
A PIMENTEL :
ANAU?‘égifAh:N ENTE 001/1.05.2403847-7 RS 6.903,15 70,12% RS 4.840,49 108,00% RS$ 12.683,13 RS 24.426,77 47.096
RVA
AN?}TE;’;SKUILHO 001/1.06.0100633-3 R$ 4.166,12 70,12% RS 2.921,28 108,00% RS 7.654,40 RS 14.741,80 57.649
ANECI DORNELLES MORAIS | 001/1.05.0335231-8 R$ 3.000,00 70,12% R$ 2.103,60 108,00% R$ 5.511,89 R$ 10.615,49 31.792
ANILDO NOLL 001/1.05.2255147-9 RS 826,30 70,12% RS 579,40 108,00% RS 1.518,16 R$ 2.923,86 6.534
ANTERO SILVEIRA DAROSA | 001/1.05.2256143-1 RS 818,33 70,12% RS$ 573,81 108,00% RS 1.503,51 RS 2.895,66 48.920
ANTERO SILVEIRA DA ROSA |~ 001/1.05.0553301-8 RS 5.919,43 70,12% RS 4.150,70 108,00% R$ 10.875,75 R$ 20.945,88 48.920
-
ANTONIO S?AESMAR PIRES 001/1.05.2278512-7 R$ 2.093,44 70,12% RS 1.467,92 108,00% RS 3.846,27 R$ 7.407,63 17.743
P,
ANTON'SU(;’;ZLOS Az 001/1.06.0100644-9 R$ 3.355,15 70,12% RS 2.352,63 108,00% RS 6.164,40 R$ 11.872,18 52.146
ANTONIO EDSON MORAES | 001/1.05.0335233-4 RS 900,00 70,12% RS 631,08 108,00% R$ 1.653,57 R$ 3.184,65 22316
ANTONIO MARQUES NUNES | 001/1.05.2256139-3 R$ 540,33 70,12% RS 378,88 108,00% R$ 992,75 R$ 1.911,96 8.547
10 REUS AGUIRRE
ANTONIO REUS AGU 001/1.05.2255174-6 R$ 1.215,50 70,12% RS 852,31 108,00% R$ 2.233,23 R$ 4.301,04 13.215
RODRIGUES
ARAI IDEI DA COSTALIMA | 001/1.05.0553318-2 RS 4.575,76 70,12% R$ 3.208,52 108,00% RS 8.407,03 R$ 16.191,31 9.068

www.scalzillifmv.com.br

Porto Alegre / RS - Rua Carlos Huber, 110 - CEP 91330-150 - (51) 3382-1500

~

/

RS/SC/PR/SP/RJ/MG/DF/ES/RN

I



N

mv

ADVOGADQS & ASSOCADOS

> Scalzilhf

ARMINDO JOSE DA SILVA 001/1.05.2300111-1 RS 26,53 70,12% RS 18,60 108,00% »RS 48,74 RS 93,87 11.400 -
ARNO UBEL 001/1.05.0334917-1 R$ 1.200,00 70,12% RS 841,44 108,00% RS 2.204,76 RS 4.246,20 41.749
AVELINO VIEIRA DA SILVA 001/1.06.0100650-3 R$ 3.337,09 70,12% RS 2.339,97 108,00% RS 6.131,22 R$ 11.808,28 34.696
AVE.LINO VIEIRA DA SILVA 001/1.06.0100647-3 I R$ 10.500,00 70,12?6 RS 7.362,60 108,00% RS 19.291,61 RS 37.154,21 34.696
BENVINDO BRUM 001/1.06.0099387-0 RS 1.224,75 70,12% RS 858,79 108,00% R$ 2.250,23 R$ 4.333,77 13.215
FERNANDES
CARLITO PAULO DA SILVA 001/1.05.2423164-1 R$ 23.687,89 70,12% RS 16.609,95 108,00% RS 43.521,67 R$ 83.819,50 30.000
Bil:RCLEOLSO:LlJ)iL::\SA V 001/1.05.0553309-3 RS 4.012,84 70,12% RS 2.813,80 108,00% RS 7.372,77 R$ 14.199,42 272(33
CARLOS VANDERLEI DRUNN | 001/1.05.2255119-3 RS 2.388,82 70,12% RS 1.675,04 108,00% RS 4.388,97 R$ 8.452,83 47.09?
CLAUDIBOA%?::ANTOS 001/1.05.2255109-6 R$ 750,12 70,12% R$ 525,98 108,00% RS 1.378,19 R$ 2.654,30 47.070 i
FgLr\JATUODl;(::L;'RZA?:S 001/1.05.0553315-8 R$ 12.600,00 70,12% RS 8.835,12 108,00% RS 23.149,93 RS 44.585,05 29.268
CLAUDIOMIRO DOS SANTOS | 001/1.05.0334919-8 R$ 1.500,00 70,12% R$ 1.051,80 108,00% R$ 2.755,94 R$ 5.307,74 13.215
CLAUDIOMIRO GRAEFF 001/1.07.0215946-1 . R$13.989,41 70,12% RS 9.809,37 108,00% RS 25.702,69 R$ 49.501,47 18.989
CLENI ED(;Sg;EESOLIVEIRA 001/1.05.0335244-0 RS 800,00 70,12% RS 560,96 108,00% RS 1.469,84 RS 2.830,80 1.708
CLOVIS FURES DA SILVEIRA | 001/1.05.2403813-2 R$ 1.402,70 70,12% RS 983,57 108,00% R$ 2.577,18 R$ 4.963,45 20.069
CRESPWIA;?U/;::SELMO OE 001/1.05.0553325-5 RS 934,00 70,12% RS 654,92 108,00% RS 1.716,03 RS 3.304,96 18.326

%)O)@

.com

.br

Porto Alegre / RS - Rua Carlos Huber, 110 - CEP 91330-150 - (51) 3382-1500

www.scglzillifmv
/

/

RS/SC/PR/SP/RJ/MG/DF/ES/RN



i

(V)
> S
e e [P '5 <=
Q DANIEL MACHADO 001/1.05.2278509-7 RS 750,00 70,12% R$ 525,90 108,00% R$ 1.377,97 RS 2.653,87 8.547
® DEJALMO SOUZA DOS
— 001/1.05.0335239-3 R$ 600,32 70,12% RS 420,94 108,00% R$ 1.102,97 R$ 2.124,23 50.961
— SANTOS
]
[ NG
Q]  DELMAR FERNANDES 001/1.05.0553296-8 RS 400,00 70,12% RS 280,48 108,00%
05. - X ,12% , ,00% RS 734,92 R$ 1.415,40 2.227
N A RAMOS PEREIRA / ’ > °73 > 3
e <
m DELMIRO LOPES DA SILVA | 001/1.05.0553312-3 RS 1.396,86 70,12% RS 979,48 108,00% RS 2.566,45 R$ 4.942,78 -13.215
m DILAMAR ACKER CORREA | 001/1.05.2403840-0 RS 27.871,72 70,12% R$ 19.543,65 108,00% RS 51.208,60 RS 98.623,97 33.998
. \ DIVINO BACEDONI 001/1.05.2255142-8 R$ 2.387,69 70,12% RS 1.674,25 108,00% RS 4.386,89 RS 8.448,83 32.726
L EDENALDO BORBA SANTANA| 001/1.05.0335236-9 RS 500,00 70,12% RS 350,60 108,00% RS 918,65 RS 1.769,25 31.532
EDER DE FRAGA GIRAUDO | 001/1.05.0335039-0 RS 7.000,00 70,12% RS 4.908,40 108,00% RS 12.861,07 R$ 24.769,47 29.268
EDGAR MARTINS DA SILVA | 001/1.05.2423172-2 RS 705,98 70,12% RS 495,03 108,00% RS 1.297,09 R$ 2.498,11 24.29
EDUARDO DE PAULA ALVES | 001/1.05.2278524-0 R$ 342,67 70,12% R$ 240,28 108,00% RS 629,59 R$ 1.212,54 26.775
ELVAND&ZE&?ANTOS 001/1.05.2278508-9 R$ 1.500,00 70,12% RS 1.051,80 108,00% RS 2.755,94 RS 5.307,74 8.460
EMA VICENTIN DOS SANTOS | 001/1.06.0055639-9 RS 510,35 70,12% RS 357,86 108,00% RS 937,66 RS 1.805,87 26.622
EMA VICENTIN DOS SANTOS | 001/1.05.2299827-9 RS 647,29 70,12% RS 453,88 108,00% RS 1.189,26 R$ 2.290,43 26.622
EMIDIO CORONEL BOEIRA | 001/1.05.2256138-5 RS 2.874,71 70,12% R$ 2.015,75 108,00% RS 5.281,69 R$ 10.172,15 36.280
ERALDO BORBA SANTANA | 001/1.05.0553314-0 R$ 5.370,14 70,12% RS 3.765,54 108,00% RS 9.866,54 R$ 19.002,22 13.215

www.scalzillifmv.com.br

|

/

- Porto Alegre / RS - Rua Carlos Huber, 110 - CEP 91330-150 - (51) 3382-1500

/

RS/SC/PR/SP/RJ/MG/DF/ES/RN

/



|

S

\

ERAL!:S:MPAO BARBOSA

llvf

|
|
i
i
mv
ADQOS & ASSOCIADO

ovVOG

& Scaln

001/1.09.0159940-2 R$ 1.830,55 - 70,12% R$ 1.283,58 108,00% RS 3.363,26 R$ 6.477,39 6.259
ERINEU ESTULANO 001/1.06.0119881-0 RS 2:823,13 70,12% R$1.979,58 108,00% R$ 5.186,93 R$ 9.989,63 31.421
BERNARDO
ERMES CASANOVA 001/1.05.0553294-1 R$ 5.756,16 70,12% RS 4.036,22 108,00% R$ 10.575,77 RS 20.368,15 31.792
ERMINO GONCALVES 001/1.05.0335242-3 RS 2.522,82 70,12% R$ 1.769,00 108,00% R$ 4.635,17 R$ 8.926,99 19.532
MACHADO .
ETELVINODZE::ALID’\SACHADO 001/1.05.2299842-2 R$ 1.500,00 70,12% RS 1.051,80 108,00% RS 2.755,94 R$ 5.307,74 26.972
EVANDRO FLORIANO 001/1.05.0553310-7 RS 3.250,71 70,12% RS 2.279,40 108,00% R$ 5.972,52 R$ 11.502,62 47.096
FABIANO ALMEIDA PIRES 001/1.05.2255086-3 RS 380,19 70,12% RS 266,59 108,00% RS 698,52 R$ 1.345,30 41.884
FABIO RO;:ETSISUADROS 001/1.05.2300094-8 RS 975,65 70,12% RS 684,13 108,00% R$ 1.792,56 R$ 3.452,33 8.710
FERN»&NDO PESSIN LEWGOY ' 001/1.09.0184322-2 RS 700,00 70,12% R$ 490,84 ) 108,00% RS 1.286,11 RS ;.476;95 61.050
FLAVIO GRASEL DOS SANTOS| 001/1.07.0291266-6 R$ 4.315,30 70,12% R$ 3.025,89 108,00% RS 7.928,48 R$ 15.269,67 50.411
FLAVIO LUCE CHAVES 001/1.05.0553324-7 R$ 17.500,00 70,12% R$ 12.271,00 108,00% R$ 32.152,68 R$ 61.923,68 6.009
FLAVIO SILVA DO CAMPO 001/1.05.0553307-7 R$ 718,62 70,12% RS 503,90 108,00% R$ 1.320,32 R$ 2.542,83 47.096
FLORINDO PRESTES VALAU | 001/1.09.0336527-1 RS 6.801,51 70,12% R$ 4.769,22 108,00% RS 12.496,39 RS 24.067,12 13.215
';':\/:(':g:»i%th\?: 001/1.05.0334914-7 RS 1.764,50 70,12% RS 1.237,27 108,00% R$ 3.241,91 R$ 6.243,68 31.792
FRANCISﬁgSS:LMEIDA 001/1.05.0553323-9 RS 3.351,49 70,12% R$ 2.350,06 108,00% R$ 6.157,68 RS -11.859,23 12.999

lorto Alegre / RS - Rua Carlos Huber, 110 - CEP 91330-150 - (51) 3382-1500

.br

.com

www.scalzillifmv

RS/SC/PR/SP/R)/MG/DF/ES/RN

2

1

P



V|

e
J

ADVOGADQS & ASSOCIADOS

- é Scalzilhf

} S
0
o)
. V)
RI A d
FRANC'SC(;SSHDA GUESD 001/1.05.2423238-9 R$ 1.773,31 70,12% RS 1.243,44 108,00% RS 3.258,10 R$ 6.274,85 33.998 =
FRAUZELINO VELOSO -
AURZODRIgUE s oS 001/1.05.0335229-6 R$ 2.677,88 70,12% RS 1.877,73 108,00% R$ 4.920,06 R$ 9.475,67 18.326 =
. .;
GETULIO DE SOUZA 001/1.05.0553304-2 R$ 450,00 70,12% RS 315,54 108,00% R$ 826,78 R$ 1.592,32 47.096 -1
v
7
GILSON DANWSKI LEITE 001/1.05.0335042-0 RS 48.517,82 70,12% R$ 34.020,70 108,00% RS 89.141,60 R$ 171.680,11 34.682 3
IOVANN! ALEXANDER DE
GIOVA FREl;TAS 001/1.05.0335034-0 R$ 5.980,31 70,12% R$ 4.193,39 108,00% R$ 10.987,60 R$ 21.161,30 8.460 3
RTO ANTONIO
GLOBEAR:OSSAO 001/1.06.0102230-4 RS 2.778,06 70,12% RS 1.947,98 108,00% R$ 5.104,12 RS 9.830,15 18.929
HEITOR DOS SANTOS FANFA | 001/1.05.2380392-7 R$ 124.174,48 70,12% R$ 87.071,15 108,00% RS 228.145,28 R$ 439.390,90 34.543
HELIO GOMES DA SILVA | 001/1.05.2300098-0 R$ 3.240,68 70,12% R$ 2.272,36 108,00% R$ 5.954,09 R$ 11.467,13 13.215
HEL!O JACQUES PEREIRA | 001/1.05.0335247-4 R$ 1.269,66 70,12% R$ 890,29 108,00% RS 2.332,74 R$ 4.492,69 32.227
HELIO JOSE NIELSEN 001/1.06.0176193-0 RS 4.112,32 70,12% RS 2.883,56 108,00% R$ 7.555,55 RS 14.551,43 57.649
10 RODRIGUES DA i
HELIO EEVH:AU 001/1.07.0000732-0 RS 3.341,69 70,12% RS 2.343,19 108,00% RS 6.139,67 RS 11.824,56 14.480
HENRIQUE OZENI DE
.05. X . 7 . : .077, a,
OLVEIRA COSTA 001/1.05.2255052-9 R$ 15.000,00 0,12% R$ 10.518,00 108,00% R$ 27.559,44 R$ 53.077,44 14.650
HERCILIO MORAIS FELICIANO| 001/1.05.0334918-0 RS 900,00 70,12% R$ 631,08 108,00% RS 1.653,57 R$ 3.184,65 13.215
HORTENCIO RODRIGUES | 001/1.05.2403858-2 RS 132,98 70,12% R$ 93,25 108,00% RS 244,32 R$ 470,55 17.152
ILMO MACIEL 001/1.05.2300115-4 RS 38,22 70,12% RS 26,80 108,00% RS 70,22 R$ 135,24 "30.635 .

Porto Alegre / RS - Rua Carlos Huber, 1 10 - CEP 91330-150 - (51) 3382-1500

’

/

RS/SC/PR/SP/R)/MG/DF/ES/RN

y



ADVOGADOS & ASSOTADOS

& Sscalzillifmy

———— — ~
ILOIVA@;’MANN DA ROSA| 001/1.05.2430696-0 RS 48.402,63 70,12% R$ 33.939,92 108,00% RS 88.929,96 R$ 171.272,51 26.622
ITAMAR BORBA DA SILVA 001/1.05.0335240-7 RS 900,27 70,12% R$ 631,27 108,00% R$ 1.654,06 R$ 3.185,60 50.961
IVAN DOS SANTOS 001/1.05.2278515-1 R$ 952,29 70,12% RS 667,75 108,00% RS 1.749,64 R$ 3.369,67 22.606
JAILTON DONATO DE 001/1.05.0335230-0 R$ 250,00 70,12% RS 175,30 108,00% RS 459,32 RS 884,62 13.215
MESQUITA .
JAIRO R'CA;:LOUZODR'GUES 001/1.05.2256135-0 RS 600,00 70,12% RS 420,72 108,00% R$ 1.102,38 R$ 2.123,10 50.961
:C?CSO%:E’:’TR?\?& 001/1.05.0335216-4 R$ 56.000,00 70,12% RS 39.267,20 108,00%. R$ 102.888,58 R$ 198.155,78 29.268
J0A0 AN:I%,\:?SDA ROSA 001/1.05.0553313-1 RS 4.620,17 70,12% RS 3.239,66 108,00% RS 8.488,62 RS 16.348,45 13.215
JOAQ BATISTA DA SILVA 001/1.05.2300089-1 R$ 2.000,00 70,12% R$ 1.402,40 108,00% RS 3.674,59 R$ 7.076,99 26.775 -‘
JOAQ BATISTA RAMOS 001/1.05.0335030-7 RS 900,60 70,12% R$ 631,08 108,00% RS 1.653,57 RS 3.184,65 22.683
JOAO DE JESUS HENRIQUES 001/1.06.0100641-4 RS 2.669,89 70,12% R$ 1.872,13 108,00% RS 4.905,38 R$ 9.447,40 57.649
JOAO ILCIO SCHNEIDER 001/1.05.2278517-8 RS 7.851,04 70,12% RS 5.505,15 108,00% RS 14.424,68 R$ 27.780,87 17.152
jono M':I:QRZ\;URMNO 001/1.05.0553298-4 RS 718,64 70,12% RS 503,91 108,00% RS 1.320,35 R$ 2.542,90 28.154
JOAO MARQUES DA COSTA 001/1.07.0000825-3 R$ 3.500,00 70,12% R$ 2.454,20 108,00% R$ 6.430,54 R$ 12.384,74 22.629
joAo MEI':JUDCE:-SANTUNES 001/1.05.0553317-4 R$ 3.000,00 70,12% R$ 2.103,60 108,00% R$ 5.511,89 R$ 10.615,49 50.961
JORGE FAGUNDES FREITAS 001/1.05.2255092-8 R$ 4.000,00 70,12% R$ 2.804,80 108,00% RS 7.349,18 R$ 14.153,98 13.173

!

a
£
e
W
>
E
E
=.
o
2
3
s

Porto Alegre / RS - Rua Carlos Huber, 110 - CEP 91330-150 - (51) 3382-1500

-~

/

/

RS/SC/PR/SP/RJ/MG/DF/ES/RN

4



}
/ L0
> 5 Z £
S T2 -
e m O o -
‘ o - ‘ v
R JORGE LUIZ LEAO 001/1.05.0335217-2 R$ 3.057,95 70,12% R$ 2.144,23 108,00% R$ 5.618,36 RS 10.820,54 36.280 >
o 3 MAR DOS SANT! -
— JORGE OMAR DOS SANTOS 001/1.05.0553303-4 R$ 4.222,49 70,12% R$ 2.960,81 108,00% R$ 7.757,96 RS 14.941,26 17.592 =
— PROENCA ‘ =
[ N
_— -_—
N S Jost BrRAULINO FlUZA 001/1.05.2256145-8 RS 471,41 70,12% RS 330,55 108,00% RS 866,12 RS 1.668,08 3.328 ©
H et \
] L]
ARLOS ALVE
m JosE scloungA LVES 001/1.05.0334915-5 R$ 1.367,00 70,12% RS 958,54 108,00% R$ 2.511,58 R$ 4.837,12 13.215 3
m JOSE CARLOS BITTENCOURT | 001/1.05.2255131-2 R$ 13.091,39 70,12% RS$ 9.179,68 108,00% R$ 24.052,76 R$ 46.323,83 54.249
’ \ JOSE GOMES NEVES 001/1.05.0553328-0 R$ 1.334,44 70,12% R$ 935,71 108,00% RS 2.451,76 R$ 4.721,91 9.934
) o2
Qe
1S GONCALVES DA -~
JOSE LUIS :gS:A E 001/1.05.2255106-1 RS 646,21 70,12% RS 453,12 108,00% RS$ 1.187,28 RS 2.286,61 23.841 ; 90
0 ~
.- & "
TO DA CR
JOSE RENATO DA CRUZ 001/1.05.0334913-9 R$ 3.411,59 70,12% R$ 2.392,21 108,00% RS 6.268,10 R$ 12.071,90 34.145 —~
GARCIA )
JOSE WANDERLEI — R A , . T2
X 01/1.05.2256142- RS 4.599,85 70,12% RS 3.225,41 . RS 16.276, 48. o = \
PACKOWISK] MARTINS 001/1.05.2256142-3 $ $3.225 108,00% RS 8.451,29 $ 16.276,55 8.920 R 2
1o~
g o
JUAREZ OLIVEIRA COSTA | 001/1.05.2255043-0 RS 27.879,35 70,12% R$ 19.549,00 108,00% R$ 51.222,62 RS 98.650,97 14.650 m 2
o @
a
a <
LAURO DA SILVA PRESTES | 001/1.05.0335035-8 R$ 750,00 70,12% R$ 525,90 108,00% RS 1.377,97 R$ 2.653,87 8.586 oy
1
=2
LAURO MACHADO DE T x
AZEVEDO 001/1.05.2403827-2 R$ 1.371,78 70,12% R$ 961,89 108,00% R$ 2.520,37 R$ 4.854,08 36.822 :
Q
- 3
LEANDRO AZEVEDO RIBEIRO | 001/1.07.0219623-5 RS$ 4.647,92 70,12% R$ 3.259,12 108,00% RS 8.539,60 R$ 16.446,65 31.792 T
wvy
el
S
LEANDRO TIAGO MAYDANA | 001/1.05.0334916-3 RS 26,36 70,12% R$ 18,48 108,00% R$ 48,43 R$ 93,27 13.215 v
[1°]
=]
&
NEL ANTON
LEONEL ANTONIO 001/1.05.2322517-6 R$ 600,91 70,12% R$ 421,36 108,00% R$ 1.104,05 RS 2.126,32 50.655 “»
PANDOLFO 4]
- ~
%
N 2
o
S £
; '3



4

& Scalzilhfmv

L%O'NOR FAGUNDES

v
o]
e
<L.
3
A 001/1.07. ¥ 9
2 MACHADO / 0221318-0 R$ 5.586,20 70,12% RS 3.917,04 108,00% RS 10.263,50 R$ 19.766,75 26.775
o
O LIBERALINO RAMOS OS
8 ORIO| 001/1.05.0335246-6 RS 17.000,00 70
.000, ,12% RS 11.
% $11.920,40 108,00% RS 31.234,03 R$ 60.154,43 35.884
S usiane po
=~ RNELLES PRATES | 001/1.05.0335223-7 R$ 8.000,00
. .000, 70,12%
9; R$ 5.609,60 108,00% R$ 14.698,37 RS 28.307,97 29.268
LOURENCO RODRIGUES DA 001/1
SILVA .05.0553320-4 RS 1.500,00 70,12% R$ 1.051,80 108,00% RS 2.755,94 R$ 5.307,74 41.957
LUIS GRO!
SMAN 001/1.05.2290965-9 RS 55.474,00 70,12% RS 38.898,37 108,00% RS 101.922,16 R$ 196.294,53 54.000
LUIS ROBERTO DE OUVEIRA | 001/1.05.2423209-5 RS 1
.05. 5.419,74 70,12% RS 10.812,32
, .812, 108,00% RS 28.330,63 R$ 54.562,69 30.000
LUIZ AUGUSTO D'AVILA 001
1.05.
BASTOS /1.05.2430744-3 RS 1.336,40 70,12% R$ 937,08 108,00% RS 2.455,36 RS 4.728,85 6.259
LUIZ CARLOS BARROS 001/1.07.0000848-2 RS 250
.07. ,00 70,12% R$ 175,30
, : 108,00% R$ 459,32 RS 884,62 8.547
LUIZ CARLOS BARROS 001/1.07.0109569-9 RS 296,6
.07. ,61 70,12% RS 207,98
, , 108,00% RS 544,96 R$ 1.049,55 8.547
LUIZ CARLOS BRASIL PEREIRA[ 001/1.06.0099395-0 RS
.06. - 972,60 70,12% RS 681,99
, , 108,00% RS 1.786,95 RS 3.441,54 13.215
LUIZ CAR
LOS FANFA 001/1.05.2278518-6 RS 3.643,21 70,12% R$ 2.554,62 108,00% R$ 6.693,66 RS 12.891,48 22.432
LUIZ CARLOS LIMA TEIXEIRA | 001/1.05.2255067-7 RS
.05. : 2.099,97 70,12% RS 1.472,50
) 472, 108,00% RS 3.858,27 RS 7.430,74 33.998
LUIZ CARL
OS LIMA TEIXEIRA | 001/1.06.0044232-6 R$ 55.709,30 70,12% RS 39.063,36 108,00% RS 102.354,47 R$ 197.127,14 33.998
LUIZ ODIL
ON DA SILVA 001/1.11.0135987-1 RS 19.102,39 70,12% RS 13.394,60 108,00% RS 35.096,74 RS 67.593,73 9.93
) o R s . 3 .934
MANOEL FLORI COSTA 001/1.0
.07. -
BASTOS 0000832-6 RS 1.590,42 70,12% RS 1.115,20 108,00% R$ 2.922,07 RS 5.627,69 24.054

259

www.scalzillifmv.dom.br

Porto Alegre) RS - Rua Carlos Huber, 110 - CEP 91330-150 - (51) 3382-1500

|
|

7

RS/SC/PR/SP/R}/MG/DF/ES/RN



|

& Scalzilhfmy

!
y

v
QN
<=
8 MANGEL SANTOS DE LIMA | 001/1.06.0055643-7 R$ 7.136,45 70,12% RS 5.004,08 108,00% R$ 13.111,77 R$ 25.252,30 16.891
(V2]
ﬁ MANOEL ZENO DA ROSA 001/1.07.0216860-6 RS 4.885,06 70,12% R$ 3.425,40 108,00% RS 8.975,30 " R$ 17.285,77 9.934
Q
o
<€
8 MANUEL ARGUELLES SUAREZ| 001/1.05.0335031-5 RS 30.000,00 70,12% RS 21.036,00 108,00% RS 55.118,88 RS 106.154,88 29.268
3
9 MARCIANO TRINDADE DE
MARINS 001/1.05.2256149-0 RS 2.500,00 70,12%, RS 1.753,00 108,00% RS 4.593,24 RS 8.846,24 50.939
MARCIO ANDRE ALMEIDA
OD A SILVA ° 001/1.05.0553326-3 RS 4.075,89 70,12% RS 2.858,01 108,00% RS 7.488,62 RS 14.422,52 24.296
MARCIO JOAQUIM DA 5
.05. - . % . RS 11.585,88 RS 22.313,54 54.012
COSTA COUTO 001/1.05.2322522-2 RS 6.305,94 70,12% RS 4.421,73 108,00% S S
MARCIO JOAQUIM DA
1.05. 7- . RS 8.414,4 108,00% R$ 22.047,55 R$ 42.461,95 9.907
COSTA COUTO 001/1.05.0553327-1 RS 12.000,00 70,12% RS 8.414,40 08,00 S S
MARCOS MENDES DE
O;AT os € 001/1.05.0335041-2 R$ 200,08 70,12% RS 140,30 108,00% RS 367,61 RS 707,98 50.961
MARCOS VINICIO DA SILVA | 001/1.05.0553300-0 RS 3.500,00 70,12% RS 2.454,20 108,00% RS 6.430,54 RS 12.384,74 31.792
MARINO ISRAEL DE CAMPOS | 001/1.05.2256136-9 RS 7.258,48 70,12% - RS 5.089,65 108,00% RS 13.335,98 RS 25.684,10 11.343
A - -
MARIO A!S)SEUS':JCSZOACOLMAO 001/1.05.2278520-8 R$ 11.000,00 70,12% R$ 7.713,20 108,00% RS 20.210,26 RS 38.923,46 54.012
MAURO ANTONIO DO!
v OS ANTg s S 001/1.05.0553302-6 RS 450,00 70,12% RS 315,54 108,00% RS 826,78 R$ 1.592,32 - 47.096
MILTON OSTELO MACHADO | 001/1.06.0102220-7 RS 2.500,00 70,12% R$ 1.753,00 108,00% R$ 4.593,24 RS 8.846,24 34.696
MILTON PEREIRA D
ouvim A £ 001/1.05.2255124-0 R$ 3.496,06 70,12% R$ 2.451,44 108,00% R$ 6.423,30 RS 12.370,79 19.532
MILTON SANTOS DE DEUS | 001/1.05.0335225-3 RS 405,95 70,12% RS 284,65 . 108,00% RS 745,85 R$ 1.436,45 8.547

g@%

www.scalzillifmv.com.br

RS/SC/PR/SP/RJ/MG/DF/ES/RN

Porto Alegre / RS - Rua Carlos Huber, 110 - CEP 91330-150 - (51) 3382-1500



T =

& Scalzilhfmv

[Va}
i~
9 .
O
% NEI MOACIR DE QUADROS | 001/1.05.0553311-5 RS 7.248,76 70,12% R$ 5.082,83 108,00% R$ 13.318,12 RS 25.649,71 23.841
I newc FERNANDES DIAS DE
8 VARGAS 001/1.06.0176175-1 RS 1.800,00 70,12% R$ 1.262,16 108,00% RS 3.307,13 R$ 6.369,29 9.068
la
<
O
] NELSON FERREIRA PIRES 001/1.05.0553306-9 RS 750,00 70,12% R$ 525,90 108,00% R$ 1.377,97 RS 2.653,87 47.096
3
NENITO FERNANDES 001/1.05.2278519-4 RS 5.880,00 70,12% R$ 4.123,06. 108,00% RS 10.803,30 R$ 20.806,36 54.811
NERILDO SANTOS DA SILVA | 001/1.05.0553319-0 RS 8.078,95 70,12% RS 5.664,96 108,00% RS 14.843,42 RS 28.587,33 9.068
NILDO ANTONIO TEIXEIRA
DE SOUZA 001/1.05.0335215-6 R$ 759,42 70,12% RS 532,51 108,00% RS 1.395,28 RS 2.687,20 50.961
NILO TOPOROFF 001/1.05.0553316-6 RS 3.800,00 70,12% RS 2.664,56 108,00% RS 6.981,72 R$ 13.446,28 31.115
OSMAR DA SILVA 001/1.05.2423226-5 RS 31.835,36 70,12% RS 22.322,95 108,00% R$ 58.490,98 R$ 112.649,29 22.629
OSORIO FAGUNDES GOMES | 001/1.05.0335235-0 RS 711,22 70,12% RS 498,71 108,00% RS 1.306,72 R$ 2.516,65 13.215
OSORIO FAGUNDES GOMES | 001/1.05.0335032-3 RS 2.288,36 70,12% RS 1.604,60 108,00% RS 4.204,39 R$ 8.097,35 13.215
PATRICIO OTILIO OLIVEIRA
DE ABREU 001/1.09.0071707-0 RS 6.622,87 70,12% RS 4.643,96 108,00% RS 12.168,17 RS 23.435,00 24.296
PAULO ANTONIO PRESTE
s 001/1.05.0335238-5 R$ 600,30 70,12% R$ 420,93 108,00% RS 1.102,93 R$ 2.124,16 50.961
DOS SANTOS
PAULO CESAR CASANOVA
PEREIRA 001/1.05.0335226-1 R$ 1.000,00 70,12% RS 701,20 108,00% RS 1.837,30 R$ 3.538,50 8.547
PAULO CESAR HANEMANN
LINHARES 001/1.05.0335220-2 RS 2.013,96 70,12% RS 1.412,19 108,00% RS 3.700,24 R$ 7.126,39 8.547
PAULO DOS SANTOS
MARQUES 001/1.05.2256148-2 RS 7.420,15 70,12% RS 5.203,01 108,00% RS 13.633,01 R$ 26.256,17 18.929

ho

i
{

om.br

Porto Alegre / RS - Rua Carlos Huber, 110 - CEP 91330-150 - (51) 3382-1500

www.scalzillifmv.c

4

RS/SC/PR/SP/R)/MG/DF/ES/RN

I



T =

& Scalzilhifmv

www.scalzillifmv.com.br

W
O
la %
< - .
Ef u COS FERRE
PAULO MARCOS FERREIRA
VA T woicki 001/1.08.0057597-4 R$ 5.094,17 70,12% RS 3.572,03 108,00% R$ 9.359,50 R$ 18.025,70 64.457
<
U]
cC: PAULO RICARDO BARBOSA | 001/1.05.0335221-0 R$ 1.000,00 70,12% RS 701,20 108,00% RS 1.837,30 R$ 3.538,50 8.547
E PAULO ROBERTO NUNES
Al N .
E PEREIRA 001/1.05.0553297-6 RS 3.200,00 70,12% RS 2.243,84 108,00% R$ 5.879,35 R$ 11.323,19 31.792
<]
PEDRO ALCIDES DOS SANTOS '
PEDROSO 001/1.05.0553299-2 R$ 2.481,88 70,12% R$ 1.740,29 108,00% RS 4.559,95 RS 8.782,12 31.752
PEDRO DIAS BARBOSA 001/1.07.0109549-4 RS 4.485,56 70,12% RS 3.145,27 108,00% RS 8.241,30 R$ 15.872,14 64.457
PEDRO VANACOR LOPES | 001/1.05.0335218-0 R$ 997,36 70,12% R$ 699,35 108,00% R$ 1.832,45 RS 3.529,15 8.547
PERCILO ROCHA 001/1.05.2423267-2 R$ 3.070,49 70,12% R$ 2.153,03 108,00% RS 5.641,40 R$ 10.864,92 18.929
PETERSON VIEIRA COSTA | 001/1.05.2255034-0 R$ 9.163,33 70,12% RS 6.425,33 108,00% RS 16.835,75 RS 32.424,41 14.650
RAIMISON DE OLIVEIRA .
PACHECO 001/1.05.2430737-0 R$ 613,55 70,12% R$ 430,22 108,00% RS 1.127,27 RS 2.171,04 41,957
RECY DOS SANTOS FERREIRA| 001/1.05.2255059-6 R$ 27.089,29 70,12% RS 18.995,01 108,00% RS 49.771,04 RS 95.855,34 14.650
REINALDO JESUS DOS |
SANTOS - 001/1.07.0137036-3 R$ 8.720,55 70,12% RS 6.114,85 108,00% RS 16.022,23 R$ 30.857,63 48.920
RENATO SIDNEY BILHER 001/1.07.0219444-5 R$ 548,40 70,12% RS 384,54 108,00% R$ 1.007,57 R$ 1.940,51 22.165
ROBERTO CORREA DA SILVA | 001/1.05.2430663-3 RS 30.926,70 70,12% RS 21.685,80 108,00% RS 56.821,50 R$ 109.434,00 43.258
ROBERTO RODRIGUES 001/1.05.2423184-6 RS 2.983,25 70,12% R$ 2.091,85 108,00% RS 5.481,11 R$ 10.556,22 11.400
ROMALDO NEUWALD 001/1.05.2430650-1 RS 168,88 70,12% R$ 118,42 108,00% RS 310,28 R$ 597,58 53.391

Porto Alegre / RS - Rua Carlos Huber, 110 - CEP 91330-150 - (51) 3382-1500

/

RS/SC/PR/SP/RJ/MG/DF/ES/RN



_%/7

www.scalzillifmv.com.br

> 8 &
~—2
[w] S—- .
a % RONALDO NEUWALD | 001/1.05.2300119-7 RS 749,31 70,12% RS 525,42 108,00% RS 1.376,70 RS 2.651,43 53.391
: ® 3 v
W 1| ROSALVINO BARROS ALVES | 001/1.06.0102246-0 RS 2.650,79 70,12% RS 1.858,73 108,00% RS 4.870,29 RS 9.379,81 18.929
pr—
= RUBEM CAMARGO
N S LD 001/1.05.0553321-2 RS 10.260,37 70,12% RS 7.194,57 108,00% RS 18.851,34 RS 36.306,28 16.891
L ] %
m RUDNEI RODRIGUES DA LUZ | 001/1.05.2322514-1 RS 1.744,04 70,12% RS 1.222,92 108,00% RS 3.204,32 RS 6.171,28 28.859
MARIA ELIAS DA
m SABRINA S:CA ELAS 001/1.05.2300108-1 RS 2.841,51 70,12% RS 1.992,47 108,00% R$ 5.220,69 RS 10.054,67 41385
\ SALVADOR BALBUENA | 001/1.09.0159944-5 RS 1.830,55 70,12% RS 1.283,58 108,00% R$3.363,26 RS 6.477,39 6.259
L SAMUEL DOS SANTOS | 001/1.05.0335234-2 RS 2.200,00 70,12% RS 1.542,64 108,00% RS 4.042,05 RS 7.784,69 22.316
ARDON
SANDRO “:{Cc')ﬁ:g CARDONAL " 001/1.05.2278513-5 RS 1.328,60 70,12% R$ 931,61 108,00% RS 2.441,03 RS 4.701,25 36.280
N NTE DA ’
SANDROSISZSE 001/1.05.2278514-3 RS 834,80 70,12% RS 585,36 108,00% RS 1.533,77 RS 2.953,94 50.939
SERGIO DO AMARAL | 001/1.05.2278521-6 RS 3.061,96 70,12% RS 2.147,05 108,00% RS 5.625,73 R$ 10.834,73 26.775
SéRG'C()’“L\L/’E'lzR';AZ ¢ | oo1/1.05.2300115-4 RS 38,22 70,12% RS 26,80 108,00% RS 70,22 RS 135,24 30635
SERG'OSi'&';EO 005 | o01/1.05.2255112.6 RS 2.239,76 70,12% RS 1.570,52 108,00% R$4.115,10 RS 7.925,38 47.096
SUCESSAO DE DARCI
001/1.05.2306397-4 | RS 11.379,68 70,12% RS 7.979,4 , 907, 266, a.
CARDOSO A Situa 01/1.05.230639 $ 6 s 3 108,00% RS 20.907,84 R$ 40.266,95 34.205
VALDERI VILAS NOVAS | 001/1.07.0000683-8 RS 2.100,00 70,12% RS 1.472,52 108,00% RS 3.858,32 R$ 7.430,84 26.563
DRI DA
VALD'ANESTVA GUES 001/1.05.2278510-0 RS 891,29 70,12% RS 624,97 108,00% RS 1.637,56 RS 3.153,83 38.664

s 4 A

/

/
’

RS/SC/PR/SP/RJ/MG/DF/ES/RN

Porto Alegre / RS - Rua Carlos Huber, 110 - CEP 91330-150 - (51) 3382-1500



| .

Vv

|
!

D

ARVOGADOS & ASSOCIADOS

& Scalzillifrr

an

&z
£
VALDIg:;RREIRA DASILVA | 001/1.05.2430637-4 RS 8.562,44 70,12% RS 6.003,98 108,00% R$ 15.731,74 RS 30.298,16 26.622
VALDIR TERSEU RUBENICH | 001/1.05.2255100-2 RS 1.467,75 70,12% R$ 1.029,19 108,00% RS 2.696,69 R$ 5.193,63 15.060
VALDOMIRO VASCONCELOS 001/1.05.0335237-7 RS 1.817,09 70,12% R$1.274,14 108,00% RS 3.338,53 RS 6.429,77 13.215
DE VARGAS
Vcﬁiﬁsg\ﬁxgo 001/1.05.0335040-4 R$ 1.600,00 70,12% RS 1121,92 108,00% R$ 2.939,67 R$ 5.661,59 50.961
VALMIR NEVES PEREIRA | 001/1.07.0216850-9 R$ 15.175,00 70,12% RS 10.640,71 108,00% RS 27.880,97 R$ 53.696,68 9.934
VALM'RJSE:’;?'NO bE 001/1.05.0335232-6 R$ 2.202,40 70,12% RS 1.544,32 108,00% RS 4.046,46 R$ 7.793,18 22.316
VANDEFZf;;i:URDES 001/1.05.2255158-4 R$ 2.675,86 70,12% RS 1.876,31 108,00% RS 4.916,35 R$ 9.468,52 23.960
VANIA LZE:/':;SEZES OE 001/1.05.0335038-2 RS 32.000,00 70,12% RS 22.438,40 108,00% RS 58.793,47 R$ 113.231,87 29.268
VILSON CARVALHO 001/1.07.0109576-1 RS 4.190,70 70,12% RS 2.938,52 108,00% RS 7.699,56 R$ 14.828,78 25.597
VILSON MALMANN 001/1.05.2256137-7 R$ 1.452,91 70,12% RS 1.018,78 108,00% RS 2.669,43 R$ 5.141,12 8.547
VO"M’::B[::\R?VE'RA 001/1.05.0553330-1 R$ 21.000,00 70,12% RS 14.725,20 108,00% R$ 38.583,22 R$ 74.308,42 6.009
TOTAL R$ 4.549.819,45

Nestes termos, pede deferimento.
Porto Alegre, 30 de abril de 2013.

Fabricio Nedel Scalzilli
OAB/RS 44.066

www.scalzillifmv.c!om.br

Porto Alegre / RS - Rua Carlos Huber, 110 - CEP 91330-150 - (51) 3382-1500

i
t
i
i
[}

RS/SC/PR/SP/RJ/MG/DF/ES/RN



